UCHWAŁA  Nr  20/2007

Rady Wydziału Społeczno - Technicznego

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie

z dnia 11 grudnia 2007 r.

w sprawie zaopiniowania propozycji kalendarza roku akademickiego 2008/2009
Na podstawie § 44 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie załącznika do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ z dnia 13 marca 2007 r., uchwala się, co następuje:
§ 1

Rada Wydziału Społeczno – Technicznego pozytywnie opiniuje propozycje Kalendarza Roku Akademickiego 2008/2009 do przedstawienia pod obrady Senatu PWSZ (załącznik do uchwały).
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno – Technicznego PWSZ 
w Koninie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Wydziału Społeczno – Technicznego 

PWSZ w Koninie 

        /-/ dr Jerzy Jasiński

Załącznik do uchwały 20/2007 
Rady Wydziału Społeczno – Technicznej 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 11 grudnia 2007 roku 
Kalendarz Roku Akademickiego  2008/2009

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie
PROPOZYCJA                                                                                                    

	I. SEMESTR ZIMOWY  trwa

    i obejmuje :
	od 1.10.2008 do 22.02.2009

	- zajęcia dydaktyczne : 

studia stacjonarne

studia niestacjonarne


	od 1.10.2008 do 3.02.2009

od 4.10.2008 do 1.02.2009

	- zimową przerwę świąteczną


	od 22.12.2008 do 1.01.2009

	- zimową sesję egzaminacyjną


	od 4.02.2009 do 17.02.2009

	- przerwę międzysemestralną


	od 18.02.2009 do 22.02.2009

	- zimową sesję poprawkową


	od 18.02.2009 do 3.03.2009

	II. SEMESTR LETNI  trwa
     i obejmuje :
	od 23.02.2009 do 30.09.2009

	- zajęcia dydaktyczne : 

studia stacjonarne

studia niestacjonarne


	od 23.02.2009 do 12.06.2009

od 27.02.2009 do 14.06.2009

	- wiosenną przerwę świąteczną


	od 11.04.2009 do 14.04.2009

	- letnią sesję egzaminacyjną 


	od 15.06.2009 do 28.06.2009

	- wakacje letnie


	od 29.06.2009 do 6.09.2009

	- letnią sesję poprawkową


	od 7.09.2009 do 20.09.2009

	- przerwę międzysemestralną


	od 21.09.2009 do 30.09.2009

	Ponadto zajęcia (obozy, praktyki i inne) realizowane są wg terminarzy instytutowych . 

	UROCZYSTA INAUGURACJA ROKU AKADEMICKIEGO 2008/2009 odbędzie się  30.09.2008r.            

	Stałe dni wolne od zajęć :

	1 listopada - Wszystkich Świętych  (sobota)

	11 listopada - Święto Niepodległości  (wtorek)

	 od 22.12.2008 do 1.01.2009 - Boże Narodzenie - Nowy Rok (zimowa przerwa świąteczna)

	 od 11.04.2009 do 14.04.2009 - Wielkanoc (wiosenna przerwa świąteczna)

	1 maja - Święto Pracy (piątek)

	3 maja - Święto Konstytucji (niedziela)

	11 czerwca – Boże Ciało (czwartek)


	Dni adaptacyjne dla studentów I roku :  30.09.2008  studia stacjonarne (wtorek)

                                                                  3.10.2008    studia niestacjonarne (piątek)

	Dodatkowe dni wolne :  - 10.11.2008 (poniedziałek)

· 2.01.2009 (piątek)

	

	Konin, dnia 28.11.07.

	przyg.: mgr K.Działak


Semestr zimowy

	
	Poniedziałek
	Wtorek
	Środa
	Czwartek
	Piątek

	Październik
	6,13,20,27
	7,14,21,28
	1,8,15,22,29
	2,9,16,23,30
	3,10,17,24,31

	Listopad
	3,17,24
	4,18,25
	5,12,19,26
	6,13,20,27
	7,14,21,28

	Grudzień
	1,8,15
	2,9,16
	3,10,17
	4,11,18
	5,12,19

	Styczeń
	5,12,19,26
	6,13,20,27
	7,14,21,28
	8,15,22,29
	9,16,23,30

	Luty
	2
	3
	
	
	

	 RAZEM
	15
	15
	16
	16
	16


Semestr letni

	
	Poniedziałek
	Wtorek
	Środa
	Czwartek
	Piątek

	Luty
	23
	24
	25
	26
	27

	Marzec
	2,9,16,23,30
	3,10,17,24,31
	4,11,18,25
	5,12,19,26
	6,13,20,27

	Kwiecień
	6,20,27
	7,21,28
	1,8,15,22,29
	2,9,16,23,30
	3,10,17,24

	Maj
	4,11,18,25
	5,12,19,26
	6,13,20,27
	7,14,21,28
	8,15,22,29

	Czerwiec
	1,8
	2,9
	3,10
	4
	5,12

	 RAZEM
	15
	15
	16
	15
	15


Semestr zimowy

	
	Poniedziałek
	Wtorek
	Środa
	Czwartek
	Piątek
	Sobota
	Niedziela

	Październik
	6,13,20,27
	7,14,21,28
	1,8,15,22,29
	2,9,16,23,30
	3,10,17,24,31
	4,11,18,25
	5,12,19,26

	Listopad
	3,17,24
	4,18,25
	5,12,19,26
	6,13,20,27
	7,14,21,28
	8,15,22,29
	9,16,23,30

	Grudzień
	1,8,15
	2,9,16
	3,10,17
	4,11,18
	5,12,19
	6,13,20
	7,14,21

	Styczeń
	5,12,19,26
	6,13,20,27
	7,14,21,28
	8,15,22,29
	9,16,23,30
	10,17,24,31
	11,18,25

	Luty
	2
	3
	
	
	
	
	1

	 RAZEM
	15
	15
	16
	16
	16 / 15 st.nst.
	15
	15


Semestr letni

	
	Poniedziałek
	Wtorek
	Środa
	Czwartek
	Piątek
	Sobota
	Niedziela

	Luty
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	

	Marzec
	2,9,16,23,30
	3,10,17,24,31
	4,11,18,25
	5,12,19,26
	6,13,20,27
	7,14,21,28
	1,8,15,22,29

	Kwiecień
	6,20,27
	7,21,28
	1,8,15,22,29
	2,9,16,23,30
	3,10,17,24
	4,18,25
	5,19,26

	Maj
	4,11,18,25
	5,12,19,26
	6,13,20,27
	7,14,21,28
	8,15,22,29
	9,16,23,30
	10,17,24,31

	Czerwiec
	1,8
	2,9
	3,10
	4
	5,12
	6,13
	7,14

	 RAZEM
	15
	15
	16
	15
	15 / 14 st.nst
	14
	14








